Извещение

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
общей площадью 2748,05 га с кадастровым номером 31:26:0000000:953, расположенного по адресу: Белгородская область, Валуйский городской округ, в границах плана земель бывшего АОЗТ им. Ленина
(остающаяся часть)
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Валуйского городского округа извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:26:0000000:953, предназначенный для сельскохозяйственного использования, расположенный: Белгородская область, Валуйский городской округ, в границах плана земель бывшего АОЗТ им. Ленина (остающаяся часть), о проведении общего собрания собственников земельных долей, которое состоится 11 марта 2021 года в 11 часов 00 минут по адресу: Белгородская область, Валуйский район, село Принцевка, ул. Центральная, 53, (Принцевский МСДК).
Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания.

2. Порядок и условия заключения договоров аренды на части земельного участка с кадастровым номером 31:26:0000000:953.
3. Избрание лица, уполномоченного без доверенности на совершение юридически значимых действий от имени и в интересах участников долевой собственности, в том числе определение сроков и объемов полномочий данного лица.

Регистрация участников долевой собственности будет проводиться по документам, удостоверяющим личность; по правоустанавливающим документам, подтверждающим право собственности на земельную долю.
Доверенные лица будут регистрироваться по документам, удостоверяющим личность, по правоустанавливающим документам, подтверждающим право собственности на земельную долю доверителя; по предъявлении подлинника доверенности.